
POSUVNÁ BRÁNA 
SLIDER
Použití: Brány Slider jsou instalovány kolem veřejných 
a soukromých zařízení. Slider je skvělou alternativou zábrany. 
Jeho výhodou je odolná konstrukce. Slider lze s úspěchem 
používat na hlídaných parkovištích, při školách, školkách, 
supermarketech, všude tam, kde je nutná perimetrická 
ochrana. 

POSUVNÁ BRÁNA

Brány Slider jsou chráněny proti 
korozi zinkováním a nátěrem 
polyesterovou barvou. Barvy 

zábrany lze individuálně 
konfigurovat. Na produkty 

ve verzi Duplex poskytujeme 5 let 
antikorozní záruky.

ODOLNÉ PROTI KOROZI

Brána Slider má samonosnou 
konstrukci. Kolejnice se spolu 

s výztužným profilem pohybuje na 
pojezdech osazených na nosných 

sloupech kotvených do betonového 
základu. Brána se přesouvá ve výšce 

540 [mm] nad úrovní terénu. 

SAMONOSNÁ

Automatické brány Slider 
mají značku CE potvrzující shodu 
produktů s požadavky normy PN-
EN 13241-1 pro brány do oplocení 

průmyslových a obytných objektů.

BEZPEČNOST



2 | PRŮMYSLOVÁ POSUVNÁ BRÁNA SLIDER

TECHNICKÝ LIST PRŮMYSLOVÁ POSUVNÁ BRÁNA SLIDER

Posuvná brána Slider s montážní sadou (šrouby, kotvy). 
Vyrobena z kolejnice 130x115x4 [mm], vyztužená uzavřeným profilem 80x80x3 [mm]. 

SOLIDNÍ SAMONOSNÁ KONSTRUKCE
POJEZDOVÁ KOLEJNICE

PROTIKOROZNÍ OCHRANA

POHON UZAVŘENÝ VE SKŘÍNI

Jednobarevný nebo dvoubarevný nátěr brány (zábradlí a výztuž v jedné barvě, skříň a konzolové sloupky v druhé barvě). Možnost konfigurace barev 
ze standardních barev a dalších barev ze vzorníku RAL.

Barvy ze vzorníku RAL

POZINKOVÁNÍ + POLYESTEROVÝ LAK.

SKŘÍŇ O ROZMĚRECH DxŠxV 500x560x1000 [mm]

560 [mm] 500 [mm]

10
00

 [m
m]

Skříň chrání pohon a ovládání před měnícími se povětrnostními podmínkami a také před neoprávněným přístupem. Pohon dostupný v nabídce má 
volbu odblokování pro případ výpadku napájení.



PRŮMYSLOVÁ POSUVNÁ BRÁNA SLIDER   | 3 

TECHNICKÝ LIST PRŮMYSLOVÁ POSUVNÁ BRÁNA SLIDER

VERZE TOTMANN VERZE AUTOMATIK

STANDARDNÍ VYBAVENÍ
POHON  

ŘÍDICÍ CENTRÁLA  
RÁDIOVÝ PŘIJÍMAČ — 

VYSÍLAČE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ POHONU – 2 KS — 

SIGNALIZAČNÍ SVĚTLO  

EXTERNÍ ANTÉNA — 

VYPÍNAČ HAVARIJNÍHO ZASTAVENÍ STOP  

BEZPEČNOSTNÍ LIŠTY (AUTOMATIK), — 

SYSTÉM PŘENOSU SIGNÁLU Z BEZPEČNOSTNÍ LIŠTY NAMONTOVANÉ NA KŘÍDLE — 

SMĚRNICE A NORMY BRÁNY SLDER MAJÍ ZNAČKU CE V SOULADU SE SMĚRNICÍ 2006/95/EC; 2004/108/EC 
O STAVEBNÍCH VÝROBCÍCH A SPLŇUJÍ POŽADAVKY NORMY EN 13241-1.

*) JE VYŽADOVÁNO POUŽITÍ DOPLŇKOVÝCH MODULŮ.                                                                                                 STANDARDNÍ VYBAVENÍ.        ●  VOLITELNÝ DOPLNĚK.        — NEVYSKYTUJE SE.

VYBAVENÍ
AUTOMATIKA

POHON VE SKŘÍNI

Brána SLIDER dostupná ve verzi Totmann nebo Automatik

POSUVNÁ BRÁNA SLIDER - OBJEDNACÍ ROZMĚRY

MONTÁŽNÍ ROZMĚRY BRÁNY SLIDER

ŠÍŘKA MEZI SLOUPKY (So) v [mm] 

3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000

+ + + + + + +

TYP BRÁNY DRUH POHONU
MAX. POČET SEPNUTÍ ZA 

HODINU NAPÁJENÍ MOTORU HLAVNÍ NAPÁJENÍ MAXIMÁLNÍ SÍLA MAX. RYCHLOST 
OTEVŘENÍ

SLIDER Beninca BULL624.TURBO intenzivni činnost 24V DC 230V AC 330 N 25 m/min

ŠÍŘKA MEZI SLOUPKY (So) v [mm] 

3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000

CELKOVÁ DÉLKA [mm] 4500 5000 5700 6200 6900 7400 7900

PRŮŘEZ VJEZDU Sj 
[mm]

2835 3335 3835 4335 4835 5335 5835

54
0

So

10
20

0,00

H
 =

 7
50

So – šířka mezi sloupky – objednací rozměr
H – výška křídla brány – objednací rozměr



4 | PRŮMYSLOVÁ POSUVNÁ BRÁNA SLIDER

TECHNICKÝ LIST PRŮMYSLOVÁ POSUVNÁ BRÁNA SLIDER

WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A.
PL 33--311 Wielogłowy 153 
Tel. +48 18 44 77 111 
Fax +48 18 44 77 110

www.wisniowski.pl

N = 49° 40' 10"  |  E = 20° 41' 12"

Nechte se inspirovat ! 
Seznamte se s jinými řešeními značky WIŚNIOWSKI!

Výrobky prezentované na snímcích mají často speciální vybavení a ne vždy odpovídají standard-
nímu provedení • Technický list není nabídkou ve smyslu Občanského zákoníku • Výrobce si vy-
hrazuje právo provádět změny • POZOR: Barvy a odstíny skla představené v technickém listu je 
nutné považovat výhradně za orientační • Všechna práva vyhrazena • Kopírování a používání, 
byť jen částečné, je možné pouze se souhlasem WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A. • SLIDER/02.22/CS

Oplocení WIŚNIOWSKI jsou systémovým řešením, které zaručuje komplexní zabezpečení pozemku. V nabídce určené pro individuální sta-
vebnictví a pro průmysl jsou jak moderní ocelová, profilová oplocení, tak  panelová oplocení. Charakterizuje je pevnost, kvalita a odolnost, 
která není zbavena elegance a stylu. Komplexní nabídka WIŚNIOWSKI přináší velké usnadnění při uzavření daného objektu a vyjadřuje péči 
o jeho bezpečnost a vzhled. 

VYUŽIJTE KOMPLETNÍ NABÍDKU A VYTVOŘTE SI VLASTNÍ OPLOCENÍ.

VYTVOŘTE KOMPLEXNÍ SYSTÉM PRŮMYSLOVÝCH OPLOCENÍ


